
ZARZĄDZENIE NR VII/414/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru zadania inwestycyjnego pn: Budowa energooszczędnego oświetlenia 
drogowego w miejscowości Baranów.

§ 2. Komisja pracować będzie w następującym składzie:

1) Wójt Gminy Baranów - Robert Gagoś;

2) Sekretarz Gminy Baranów - Robert Litwinek;

3) Inspektor Nadzoru - Andrzej Majewski.

§ 3. Komisja dokona odbioru końcowego przy udziale przedstawicieli Wykonawcy zadania: BC Polska Łukasz 
Bieńko. 

§ 3. Komisja dokona protokólarnego odbioru zadania wymienionego w §1  w dniu 31 lipca 2018 r. o godz. 
10,00.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 301D5CD4-E960-4B56-ADCE-29AC0FDDBCFB. Podpisany Strona 1




